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Identificação do Emitente
MILENIUM EMBALAGENS LTDA
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM - 1685 - AGUA
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CNPJ
03.680.418/0001-85

JCPF

23.850.860/0001-10

CEP

32050353

MG
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VALOR DO ICMS SUaSTlTUlÇÃO

107,68

VALOR DO DESCONTO

0,00

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS
0,00

VALOR DO IPI

1 2/06/2025 17:21142

DATA DA EMISSAO

12/06/2025

DATA DA ENTRADA/SAiDA

12/06/2025

HORA DE SAÍDA

14:35

VALOR TOTAL DOS PRODU OS

1.408,1

VALOR TOTAL DA NPTAVALOR DO SEGURO
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0,00
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ORÇAMENTO
Ml ENIUM EMBALAGENS LTDA
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM
AG A BRANC

Ende eco
B irro

Tele one

NPJ
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Cidade

Tel one .

313 588P00
323 0486
036 0418000185

Fax : 3133588000
Municipio : CONTAGEM U.F.:MG MILE WM

PRODUTOS DE LI IV!PEZ A
Inscricao Estadual: 1860676650069
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OC. N

12/06/2025
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CNPJ: 28.842.256/0001-65 / I.E.: 37144580043
ORÇAMENTO

VEQTENTES
Email: vertentesembalagens@gmail.com

ua Das Violetas, 197 Pio Xii CEP: 36305-294- SJDR-MG Fone: (31) 9 9869-5739

RA AO FOCIOL:ASSOCIAÇÃOCOMUNITARIAFORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO
CN J:2á.850.860/0001-10

EN EREÇO: RUA SANTA CRUZ N? 205 BAIRRO:ESTALEIRO
Cl ADE: CONTAGEM
TE EFONE: (31) 3356-9618

CEP:32050353
VENDEDOR(A): Igor

E-MAIL: igorvendas.vertentes@gmail.com - DATA: 12/06/2025 -VALID: 2 DIAS UTEIS

DESCRIÇÃODO PRODUTO
T ALHA BOB.20X200MT
SA O LIXO PRETO 40LT
S O LIXO PRETO 200LT
D TERGENTE LIQ.YPE 500ML
ES ONJA D.FACE 3M
P NO ALVEJADO 22BAT.50X70
LE CO UMEDECIDO PERSONAL VIP

LI PADOR MULTIUSO FLORAL 5LT
RIF.AR AERO BOM AR LAVANDAP

PEL HIGIENICO PERSONAL F.DP

B BINA PICOTADA 40X60
S AR MAXIMOOM 5LT
T UCA DESCARTAVEL
L VA PLASTICA POLIET.

VA DE VINIL M C/IOOUNDL

V EL LIXEIRA C/PEDAL 25LT BCO
T ALHA SNOB MULT. BCA

UND

PCT
PCT

UND
UND
UND
PCT
GL
UND
PCT
UND

PCT
PCT
cx
UND
pCT

QUANT.
2,000

8,000
3,000

12,000
10,000

4,000

2,000

3,000
1,000

16,000

2,000

1,000

3,000

4,000
1,000

1,000

6,000

PREÇO UN.

R$
R$
R$

R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

85,00
15,02

95,98
3,10

0,95

5,35

14,00

22,00

18,98

8,98

102,00

62,58

11,99

3,50

30,02

120,00
7,98

R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$

TOTAL

PREÇO TOT.

170,00
120,16
287,94

37,20

9,50

21,40

28,00

66,00

18,98

143,68

204,00

62,58

35,97

14,00

30,02

120,00

47,88

R$1.417.31



COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA
Produtos Químicos e Materiais Médico-hospitalares

Material de Limpeza — Descartáveis

CNPJ:14.302.611/0001-07 / 1.13.:001.840.486.00-41

CLIE TE:ASSOCIAÇAO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO
ENDE EGO. RUA: SANTA CRUZ N0205 BAIRRO: ESTALEIRO -CONTAGEM
TELEFO E: 31 3356-9618

Data: 1 106/2025 Validade da proposta: 10 dias úteis - Vendedor: Priscila
ITEM
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

TOTAL

QUANT
1

4
1

2

2

3

16
1

1

3

,12

12

1

UNID
PCT
UND
UND

PCT

PCT

PCT
UND
PCT
FD

KG

PCT
UND

cx
cx

DESCRIÇÃO
ESPONJA D.FACE TININDO C/IOUND
PANO DE ALVEJADO 22BAT.GRANDE
BOM AR LAVANDA
TOALHA PAPEL BOB.BRANCO 20X200MT
LENÇO UMEDECIDO POPO C/40UND

LIMPADOR MULTIUSO FLORAL 5LT

PAPEL HIGIENICO PERSONAL VIP

MAXIMOOM 5LT

SACO LIXO PRETO 40LT
LIXEIRA DE PEDAL 25LT BCO
SACO LIXO PRETO 200LT
TOALHA SNOB MULT. FD.BRANCA C/2ROLOS

BOBINA PICOTADA 40X60X003

TOUCA DESCARTAVEL

DETERGENTE LIQ.YPE 500ML
LUVA DE VINIL MEDIA C/IOOUND

LUVA DESCARTAVEL C/IOOUND

V UNIT
R$ 9,10

R$ 5,55

R$ 19,02

R$ 88,56

R$ 13,02

R$ 21,02

R$ 8,98

R$ 68,85

R$ 15,02

R$ 110,02

R$ 98,52

R$ 8,02

R$ 26,02

R$ 13,02

R$ 3,02

R$ 29,89

R$ 3,10

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$

R$

R$
R$

V.TOTAL
,10

19,02

17 ,12

63,06
14 ,68
68,85
12 ,16
110,02
295,56
48,12

211,28
39,06
36,24
29,89
12,40

R$l .431.80



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-GeraI da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVADE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

ome: MILENIUM EMBALAGENS LTDA
NPJ: 03.680.418/0001-85

Res alvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
resp¿nsab lidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não const m pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta ertid#o é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todo os ó+gáose fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a'a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no8.212, de 24 de julho de 1991.

A ac itação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 17:11:17 do dia 23/01/2025 <hora e data de Brasília>.

álida até 2/07/2025.
Código de ontrole da certidão: 7D71.6DIB.7F26.9D2C
Qualquer r sura ou emenda invalidará este documento.
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

M LENIUM EMBALAGENS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

o .680.418/0001-85
dã no: 22924743/2025
içao: 25/04/2025, às

áad+ 180 (cento e oitenta) dias, contados d dat22/10/2025
a expedição .
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dão emitida com base nos arts. 642 -A e 883 -A da Conso ida$o
Lei do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns .

0 12.440 2011
67/ 017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
ados constantes desta Certidão são de responsabilidade d s

ribuna's do Trabalho.
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ação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
cidade no portal do Tribunal Superior do Traba ho a

t (http://www.tst.jus .br) .

emitida gratuitamente .

Ão IMPORTANTE
o Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dad S

rios à identificação das pessoas naturais e jurídic
entes perante a Justiça do Trabalho quanto às obr gaçõ S

ci das em sentença condenatória transitada em j ulgad ou êm
inclusive no concernente aosdos judiciais trabalhistas,

1h mentos previdenciários, a honorários, a cus as
me tos ou a recolhimentos determinados em le i; ou deccnçrentps
xec Ção de acordos firmados perante o Ministério Público do
alh , Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
osi ão legal, contiver força executiva.

Dúvidas ê sugestões : cndt@tst . jus . br



CAIX EC A FEDERAL

Certi icado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscri ão:
Razão Social:

Ender ço:

03.680.418/0001-85

MILENIUM EMBALAGENS LTDA
V EXPRESSA DE CONTAGEM 1685 GALPAO / AGUA BRANCA / CONTAGEM / MG / 32370-4 5

A Caix Ec nômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de li de maio e 1990,

certific qu , nest? data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o F ndo de

Garan ia do Tempõ de Servico - FGTS.

O pre ente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contr buições
elou e carg s de idos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Valida 1/05/2 25 a 18/06/2025

Certifi açã Número: 2025052006340891207442

Inform ção btida em 22/05/2025 23:32:53

A utili çãodeste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autentici ade no
site da Caix : www.caixa.gov.br


